
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 53114

2 60105

3 60252

4 60483

5 61028

6 61165

7 61871

8 61920

9 62024

10 62076

11 62157

12 62363

13 62433

14 62545

15 62684

16 62699

17 62799

18 62902

19 63073

20 63074

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  3

04.02.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р. Ежени Брзовска

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


